PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Recursos

Resultado das Provas Objetivas
20 de janeiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE/SP
torna público o EDITAL DE DECISÃO SOBRE RECURSOS
APRESENTADOS CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS
OBJETIVAS - PVO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025
conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS

AGENTE ADMINISTRATIVO
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

104252 GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA Indeferido

103987 MOISÉS ADÃO MACHADO Indeferido

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

103797 DYENIFFER STEFANY CORREIA DA SILVA Indeferido

104054 EDNA DOS SANTOS MARQUES Indeferido

103930 ELICA DOS SANTOS MARQUES Indeferido

104803 JACQUELINE DE OLIVEIRA NASCIMENTO Indeferido

105476 TAWINNY GONC BARBOSA LUCHETE Indeferido

105713 VANDERLUCIA CAMILO GOMES Indeferido

104963 YASMIM DOS SANTOS CASTANHO Indeferido

ODONTÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

104981 LAYANNE LEAO ARROYO Indeferido

TRATORISTA
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

104916 DOUGLAS DAL RI DOS SANTOS Indeferido

105656 WELINGTON DOUGLAS CHAVES DE LIMA Indeferido

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

SANTA CLARA D’OESTE/SP, 20 DE JANEIRO DE 2026

JOSÉ BASÍLIO DE FARIA
Prefeito Municipal de SANTA CLARA D’OESTE/SP

http://www.glconsultoria.com.br/